

Ole Munk ApS

Toldbodvej 4, 9370 Hals

CVR-nr. 70 32 64 18

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2022.

Ole Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Munk ApS Toldbodvej 4 9370 Hals
	CVR-nr.: 70 32 64 18
	Stiftet: 7. december 1982
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 39. regnskabsår
Direktion	Ole Munk, Toldbodvej 4, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	153.210	160.190
1 Personaleomkostninger	-61.136	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.133	-1.700
Driftsresultat	-184.059	158.490
Andre finansielle indtægter	152.343	185.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.124	-132.306
Resultat før skat	-91.840	211.849
Skat af årets resultat	0	-663
Årets resultat	-91.840	211.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	211.186
Disponeret fra overført resultat	-91.840	0
Disponeret i alt	-91.840	211.186

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.200.000	4.960.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.960.000
Anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.960.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.276	1.684
Andre tilgodehavender	73.756	70.497
Tilgodehavender i alt	75.032	72.181
Andre værdipapirer og kapitalandele	483.744	635.341
Værdipapirer i alt	483.744	635.341
Likvide beholdninger	406.413	1.335.506
Omsætningsaktiver i alt	965.189	2.043.028
Aktiver i alt	5.165.189	7.003.028

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	620.535	407.172
Overført resultat	3.031.315	3.123.155
Egenkapital i alt	3.776.850	3.655.327
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.124.118	1.397.114
Gæld til pengeinstitutter	0	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.118	1.847.114
 Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	121.000
Gæld til pengeinstitutter	20.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	24.225
Anden gæld	112.959	1.355.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.221	1.500.587
Gældsforpligtelser i alt	1.388.339	3.347.701
 Passiver i alt	5.165.189	7.003.028

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	342.972	2.911.969	3.379.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	211.186	211.186
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>64.200</u>	<u>0</u>	<u>64.200</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	407.172	3.123.155	3.655.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-91.840	-91.840
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>213.363</u>	<u>0</u>	<u>213.363</u>
	<u>125.000</u>	<u>620.535</u>	<u>3.031.315</u>	<u>3.776.850</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>61.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.124	132.306
	<u>60.124</u>	<u>132.306</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	4.565.719	4.628.219
Tilgang i årets løb	16.570	0
Afgang i årets løb	-988.233	-62.500
Kostpris 30. april 2022	<u>3.594.056</u>	<u>4.565.719</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	407.172	342.972
Årets opskrivning	213.363	64.200
Opskrivninger 30. april 2022	<u>620.535</u>	<u>407.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-12.891	-11.191
Årets afskrivninger	-1.700	-1.700
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-14.591</u>	<u>-12.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>4.200.000</u>	<u>4.960.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>4.200.000</u>	<u>4.960.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 4.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
